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公 告 栏公 告 栏公 告 栏

厦门好上佳网络科技有限公司遗失
财务章一枚，声明作废。
厦门节月霓实业有限公司遗失公章
一枚，声明作废。
厦门意外成名贸易有限公司不慎遗
失公章一枚，声明作废。
平潭酒途餐吧不慎遗失食品经营许
可证正本,编码 JY13501280062370,
声明作废。
漳浦县远谋超市不慎遗失食品经营
许 可 证 副 本 ，许 可 证 号 ：
JY13506230103144，现声明作废。
漳浦县文徐谋超市不慎遗失食品经
营 许 可 证 正 本 ，许 可 证 号
JY13506230134676，现声明作废。
福建龙岩市鑫稔农业发展有限公司
遗失公章一枚，声明作废。
厦门柠宣派科技有限公司遗失公
章、财务章、发票章各一枚，声明作
废。
和成（厦门）餐饮管理有限公司遗失
公章一枚，声明作废。
厦门谐祥工贸有限公司遗失合同章
一枚，声明作废。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

厦门财运达物流有限公司遗失公章
一枚，声明作废。
姬晨宇，2023年7月1日因保管不善，
遗失福建省司法厅2020年11月20日
颁发的专职律师执业证书，执业机构：
北京大成（福州）律师事务所，律师执业
证书号：13501201810055355，执业证
书流水号：11289706，现声明作废。
兴瑞达（厦门）贸易有限公司遗失
同安区市场监督管理局2021-4-16
核发的营业执照副本，统一社会信
用代码 91350212MA8T08UK4X 声
明作废。
潘珊珊遗失大田县华乐玆奶茶店食
品 经 营 许 可 证 副 本 ，证 号 ：
JY23504250021480,声明作废。
莆田市球通贸易有限公司遗失公章
一枚，声明作废。
广州铭珏科技有限公司遗失公章，编
码4401061130187声明作废。
沙县宣美便利店遗失沙县市场监督
管理局2020-12-24核发的食品经营
许 可 证 正 副 本, 编 码
JY13504270054148声明作废。

龙岩市晟荣机械有限公司遗失财务
章一枚，印章编码：3508000076906，
声明作废。
上杭县官庄畲族乡下濯村股份经济
合作社遗失公章一枚，印章编码：
35082310003536，声明作废。
福州市长乐区潭头五十一克奶茶店
不慎遗失食品经营许可证正本，编
号：JY23501820139279，声明作废。
黄松发遗失军官证，证号：军字第
1728820，声明作废。
四川黄瓦台建筑工程有限公司莆田
琇屿青城项目部遗失中国民生银行
莆田分行2021年4月28日核发的开
户 许 可 证 一 份 ，核 准 号
L3940000327702,账号632920041,现
声明作废。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏

遗失声明

遗失址在陈巷镇吴田村第 1 组,土

地使用证证号:泰集建 (1995)字第

0016号,地号:051401009,用途:农村

宅基地用地面积 238.7 平方米，四

至: 东什地;西什地;南距广州厝 0.8

米;北什地。现声明作废，凡有异议

者可自登报之日起十五个工作日

内持有效证据向漳州市长泰区自

然资源局提出，逾期将申请补办不

动产登记手续。声明人:陈广西

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

寿宁县富泰农业科技有限公司

生猪养殖项目环评公示

寿宁县富泰农业科技有限公司生

猪养殖项目位于福建省宁德市寿

宁县犀溪镇甲坑上园岗头。目前

已完成征求意见稿的编制，根据

《环境影响评价公众参与办法》

（2018年部令第 4号）要求，现向公

众公开该项目环境影响评价有关

信息，以征求公众意见。公众可登

录 链 接（网 址 ：https://www.fjhb.
org/huanping/erci/22281.html）下载

报告书征求意见稿及公众意见

表，公众可通过邮件、信函等方式

向寿宁县富泰农业科技有限公司

反馈和提供相关意见。

公示时间：2023年6月30日~2023年
7月13日。联系人：郑总，联系电话：

13809539880。
寿宁县富泰农业科技有限公司

2023年7月10日

晋升祝贺
因单位发展需求，经上级研究决
定，对能力强且工作认真的同志进
行提拔晋升！ 热烈恭贺英俊潇洒、
气宇轩昂、明眸皓齿的蒋子豪同志
履新。 祝福声声传捷报，君逢荣升
寄情调。 前途光辉耀日月，程鹏万
里搏去霄。 似花年岁怀壮志，锦绣
前程人逍遥。 望日后多锻炼身体，
健康饮食，规律作息。保重！

结婚公告

林安先生与郑黎明女士于公历

2023年 7月 7日农历 5月 20日正式

结为夫妇。特此公告。敬告亲友，

亦作留念。

寿宁县友得农业发展有限公司

生猪养殖场项目环评公示

寿宁县友得农业发展有限公司生

猪养殖场项目位于福建省宁德市寿

宁县犀溪镇大王前村门针岗自然

村三尖丫。目前已完成征求意见稿

的编制，根据《环境影响评价公众参

与办法》（2018年部令第4号）要求，现

向公众公开该项目环境影响评价有

关信息，以征求公众意见。公众可登

录链接（网址：https://www.fjhb.org/
huanping/erci/22244.html）下 载 报

告书征求意见稿及公众意见表，公

众可通过邮件、信函等方式向寿宁

县友得农业发展有限公司反馈和

提供相关意见。

公示时间：2023年6月29日~2023年
7月12日。联系人：吴总，联系电话：

13055829850。
寿宁县友得农业发展有限公司

2023年7月10日

遗失声明：漳州市芗城区鼎利餐饮

店遗失食品经营许可证正副本，证

号：JY13506020189671声明作废。

海都讯（记者 黄晓燕 通讯
员 王婉仪） 又逢毕业季，最近，
骗子们盯上了毕业生，以注销、更
改支付宝学生账户为由实施诈
骗。近日，在泉州洛江区一企业
实习的应届毕业生小宇（化名）为
了“解绑学生身份”，被“客服”骗
走98765元。

7月5日傍晚6时许，小宇赶到
洛江公安分局河市派出所报警求
助。刚大学毕业的他，近日到洛江
河市一家企业实习，5日下午4时，
他接到一通陌生电话，对方自称是

“支付宝客服”，声称小宇已毕业，
需更改相关信息“解绑学生身份”，
若逾期未更改会“影响个人征信”，
支付宝就无法正常使用。

由于对方能准确地报出个人
信息，小宇便信以为真。“客服”通
过QQ邮箱给小宇发送了一份盖
有公章的文件，引导小宇回复一
串验证码来“解绑学生身份”。小
宇根据“客服”的引导进行操作
后，最后收到了“取消学生身份失
败”的消息。

“客服”让小宇下载某视频会
议软件并提供了账号和密码，让
其加入会议，开启屏幕共享功
能。“客服”说需要查看小宇“借
贷平台注册情况”，以便更好地帮
其完成操作。

“客服”告诉小宇要先进行虚
拟转账，验证申请才能通过。小
宇没有多想，就向对方的“虚拟账
号”转账，按照对方指示输入转账
金额“98765”和支付密码。当手
机屏幕显示“转账成功”后，小宇
看到自己的银行卡余额减少了
98765元，顿时慌了神。“客服”淡
定地安抚小宇，称其可帮忙将“误
转出”的资金追回，只需按照之前
的步骤从小宇的另一张银行卡进
行转账。“又要转账？”小宇越想越
不对，急忙到派出所报警。

警方提醒，打着“注销学生账
户”“变更身份信息”“消除不良征信
记录”的旗号，要求用户前往第三方
平台操作的都是骗局！支付宝通过
身份证实名认证，不存在学生账户
改为社会人士工作账户的情况。

“解绑学生身份”毕业生被骗近十万
警方提醒，支付宝通过身份证实名认证，不存在学生账户改为社会人士工作账户的情况

□新闻延伸 毕业生求职要避这些“坑”
当前正值求职季，高校毕业生即将走向职场。在收获岗位录用通知的同时，大

家也要小心求职骗局。记者采访了人社部相关司局，梳理了几类常见求职陷阱。

有的用人单位超过法定上限约定
长时间试用期，或者重复约定试用期。
等试用期结束后，便以各种理由解聘。

防范提示：试用期最长不超过6个
月，同一用人单位与同一劳动者只能
约定一次试用期；以完成一定工作任
务为期限的劳动合同或者劳动合同期
限不满 3个月的，不得约定试用期；劳
动合同仅约定试用期的，试用期不成
立，该期限为劳动合同期限。试用期
内，应正常缴纳社保，工资水平不低于
单位相同岗位最低档工资或者不低于
劳动合同约定工资的80%，并不低于当
地最低工资标准。

传销是指组织者或经营者通过发
展人员，要求其缴纳费用或者以购买商
品等方式，取得加入或发展他人的资
格，牟取非法利益的行为。

防范提示：传销属于违法行为，在
求职中要了解传销的基本特征，对发展
下线的宣传，要保持头脑高度清醒，防
止陷入传销设计的圈套中。如果不慎
进入传销，在确保人身安全的前提下，
第一时间脱身报警。

一些诈骗分子打着高薪兼职、点击鼠标就能赚钱、刷单返
现等幌子进行诈骗。其特点是门槛较低，号称轻松兼职、薪酬
丰厚。

防范提示：不要轻信既轻松又赚钱的好事，应了解当前岗
位的市场薪资水平，明白天上不会掉馅饼，掉下的往往是陷阱；
同时注意个人信息安全，不要轻易泄露银行卡、网银、支付宝等
密码信息，不要随意打开陌生网址链接。

一些非法职业介绍机构以招聘为名，收取高校毕业生报
名费、服装费、体检费、培训费、押金、岗位稳定金、资料审核费
等各种费用。

防范提示：毕业生要谨记，应聘工作本身不需要任何费用，对
于将先交费作为条件的招聘面试实习等都需谨慎对待，核实有
无收费的法律依据。求职时应优先选择公共就业人才服务机构
和具备《人力资源服务许可证》的正规市场中介机构。

个别中介机构或用人单位以高薪就业作为诱饵，向高校毕
业生承诺培训后包就业，但须向指定借贷机构贷款支付培训费
用。

防范提示：毕业生要看机构或企业经营范围是否包含培训
内容，看承诺薪资是否与社会同等岗位大体一致，慎重签署贷
款协议或含有贷款内容的培训协议。一旦发现被骗，立即向有
关部门报案。确有需求参加职业培训的，请到当地人力资源社
会保障部门官方网站查询公布的正规培训机构。

陷阱三：培训就业背负高额借贷

陷阱二：高薪兼职实为诈骗

陷阱一：黑中介乱收费 陷阱四：误入传销圈套

N据新华社

陷阱五：假试用、真使用

恭喜你们毕业了
请解绑学生支付

建隆/漫画

中国体育彩票福建31选7附加第23180期开奖公告

开奖日期：2023年7月9日
本期开奖号码：05+06+11+13+16+18+20 27
本期出球顺序：20+05+11+06+16+13+18 27

本期销售金额：860812元。
2000000.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年

9月7日，逾期作弃奖处理。
第23181期开售时间：2023

年7月9日20:10:00。止售时间：
2023年7月10日20:00:00。

本期全国销售金额：
16094296元。

147032268.08元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年9月7日，逾期作弃
奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票7星彩第23078期开奖公告

开奖日期：2023年7月9日
本期开奖号码：3 4 4 7 1 2+5

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注
5注

23注
1168注

17001注
746066注
764263注

单注奖金

--
59856元
3000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计

0元
299280元
69000元

584000元
510030元

3730330元
5192640元

中国体育彩票排列3（福建省）第23180期开奖公告

开奖日期：2023年7月9日 本期开奖号码：6 8 7
投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

24132注

0注

50365注

本地
中奖注数

260注

0注

1100注

单注
奖金

1040元

346元

173元

本期全国销售金额：48996710元，本省
（区、市）销售金额：815204元。

9361782.12元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9月 7日，逾期

作弃奖处理。
第 23181期开售时间：2023年 7月 9日

21：10：00。止售时间：2023年7月10日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

50注
50注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5000000元
5000000元

中国体育彩票排列5第23180期开奖公告
开奖日期：2023年7月9日
本期开奖号码：6 8 7 6 0

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：18622184元。

148528667.70元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 9月 7日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第23180期开奖公告

开奖日期：2023年7月9日
本期开奖号码：05+06+11+13+16+18+20 27
本期出球顺序：20+05+11+06+16+13+18 27

本期销售金额：515324元。

135806.65元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年9
月7日，逾期作弃奖处理。

第 23181期开售时间：2023
年7月9日20：10：00。止售时间：

2023年7月10日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注

172注

3295注

单注奖金

0元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第23180期开奖公告
开奖日期：2023年7月9日

本期开奖号码：03+06+07+10+21
本期出球顺序：07+10+03+21+06

本期销售金额：109766元。
25415.34元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9月 7日，逾期作弃

奖处理。
第23181期开售时间：2023年7月9日20：10：00。

止售时间：2023年7月10日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

10注
54注

1523注
14213注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

体 彩 开 奖 公 告

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

139注
530注
778注
108注
14注
0注

38注
773注

0注
0注
0注
4注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元


